EDITAL N° 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 11/2024

Edital de divulgação da pontuação preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
o preenchimento de vaga de Estágio e formação de cadastro de reserva e abertura
do prazo de recurso.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado que visa o

preenchimento de uma vaga de Estágio para o curso de ensino superior em Pedagogia e áreas afins e formação de cadastro de

reserva, designada através de Portaria, em cumprimento ao item 5 do Edital de abertura, faz saber o resultado preliminar da

seleção, através da análise de currículos, os quais foram recebidos entre os dias 03 até 12 de agosto de 2024.

1. Pontuação preliminar:

1.1 Pedagogia e áreas afins:

Nº Nome Pontuação

1 Marli Teresinha de Oliveira 63

2 Lisiane Correa 36

3 Rafaela Francisconi Weischung 27

4 Eduarda Fracaro 21

2. Da pontuação preliminar, os candidatos poderão interpor recurso endereçado à Comissão de Processo Seletivo Simplificado,

através de envio de mensagem eletrônica para pss@bozano.rs.gov.br no prazo de um (1) dia útil, findando às 23 horas e 59

minutos do dia 14 de agosto de 2024, mediante a apresentação das razões que amparem a sua irresignação.

3. Cabe ao candidato certificar-se que a mensagem eletrônica foi recebida pela Comissão.

Bozano, 13 de agosto de 2024.

___________________________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

mailto:pss@bozano.rs.gov.br